ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH YÊN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Yên, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập đoàn kiểm tra liên ngành VSATTP xã Bình Yên

                           CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH YÊN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

          Căn cứ Luật ATTP số 55/2010/QH12, ngày 17/6/2010;

           Căn cứ Nghị định số 38/2012/NĐ-CP, ngày 25/4/2012 của chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều luật ATTP;

           Căn cứ thông tư liên tịch số 13/2014/ TTLT-BYT-BNNPTNT-BCT,ngày

09/4/2014, của Bộ Y tế, Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Bộ Công thương,

hướng dẫn việc phân công, phối hợp trong quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm;

          Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã Bình Yên.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm xã

Bình Yên gồm các ông, bà có tên sau:

1.Ông : Ma Công Ơn Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

2. Ông: Phạm Quốc Hưng Trưởng trạm y tế xã Phó đoàn

3. Bà  : Nguyễn Thị Hoa Trạm y tế xã Thư ký

4. Ông: Lương Văn Thiều Trưởng công an xã Thành viên

5. Ông: Ma Văn Dương Chủ tịch Hội nông dân xã Thành viên

6. Ông: Hoàng Thị Yến CC  văn hóa xã Thành viên

7. Bà   : Ma Thị Nguyệt Bí thư đoàn TN xã Thành viên

8.Ông : Hứa Đức Doanh CC Địa chính xã Thành viên

9. Bà: Phạm Thanh Hiếu CC Tư pháp xã Thành viên

10. Bà: Hà Thị Thoa Trạm y tế xã Thành viên

11. Bà: Trần Thị Thảo Kế toán ngân sách xã Thành viên

          Điều 2. Đoàn kiểm tra liên ngành xã Bình Yên có nhiệm vụ kiểm tra, giám sát

hoạt động vệ sinh an toàn thực phẩm tại các hộ kinh doanh trên địa bàn xã;

          Điều 3. Văn phòng UBND xã, Trưởng trạm y tế xã và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Xuân Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:43:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Xuân Điển<diennx.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:47:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:47:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T10:48:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bình Yên<binhyen.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!